CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  19/02/2019

  Funcionário..............................................

Requerimento

     3/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Renato Miranda Marques

                                      Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Congratulações e Aplausos dirigida ao Prefeito de Guia Lopes da Laguna-MS, Sr. Jair
Scapini, pela excelência da Saúde Pública Municipal, oferecendo aos seus munícipes um
atendimento de ótima qualidade e humanitário e muitas vezes atendendo também aos
moradores das cidades vizinhas.
                             Queremos registrar os nossos agradecimentos e os nossos aplausos.

Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2019

Ver. Renato Miranda Marques
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143